Fonte 26210000000 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Estadual
Valor R$ 220.000,00

Total Recurso:R$ 5.989.663,10

Art. 2° Para atender ao disposto no(s) artigo(s) acima, utilizar-se-á como recurso o abaixo descrito, nos termos do
artigo 43, parágrafo 1o da Lei 4.320/64. Suplementação/Anulação Dotação: R$5.989.663,1 (Cinco Milhões, Novecentos e
Oitenta e Nove Mil, Seiscentos e Sessenta e Três Reais, Dez Centavos).

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

João Monlevade, 22 de janeiro de 2026.

Laércio José Ribeiro

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Assessoria de Governo, no vigésimo segundo dia do mês de janeiro de 2026.